[image: image1.png]=
L)

                                              Estado de Goiás

                                              mara Municipal de Posse
                                                   Biênio: 2013/2014

LEI Nº. 1175 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2013
"Altera denominação de Rua e dá outras providências",
              O PREFEITO MUNICIPAL
                     Faço saber que a Câmara de Posse aprovou e eu, sanciono a seguinte Lei;

                  Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a alterar o nome da Rua Bahia, localizada no Setor Dom Prudência, desta cidade de Posse - Go, para Rua Jesus José de Almeida.

                  Parágrafo Único. No cumprimento desta Lei, o Poder Executivo deverá afixar placas com os dizeres especificando o nome da Rua, incluindo a mesma na listagem dos logradouros Municipais.

                  Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, Estado de Goiás, aos 13 (treze) dias do mês novembro de 2013.

JOSÉ GOUVEIA DE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL
Rua Robson Ricardo R. Barbosa Centro nº 440 Fone (062) 3481-1331 Posse - Goiás.

e-mail: camaraposse@hotmail.com